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Selskab 

Magasin Friend of Brands Danmark ApS 

Hirsemarken 1, 1. 

3520 Farum 

 

Hjemstedskommune: Furesø 

CVR-nummer: 38645129 

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022  

 

Bestyrelse 

Hans-Göran Frick 

Mikael Gustavsson 

Håkan Schill 
 

 

Direktion 

Mikael Gustavsson 
 

 

Pengeinstitut  

Danske Bank 
 

 

Revisor  

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 

for Magasin Friend of Brands Danmark ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Farum, 1. juni 2023 

 

Direktionen: 

 

 

Mikael Gustavsson   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Hans-Göran Frick Mikael Gustavsson Håkan Schill 

Formand 
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Til kapitalejeren i Magasin Friend of Brands Danmark ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Magasin Friend of Brands Danmark ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 1. juni 2023 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 29442789 

 

 

 

Anders Hübertz Mortensen 

Statsautoriseret revisor 

mne32730 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at sælge, markedsføre og distribuere 

husholdningsartikler på det danske marked samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.            

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 

finansielle stilling. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  262.282  232 

1  Personaleomkostninger  -77.192  -211 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  0  -18 

  Resultat før finansielle poster  185.091  2 

2  Finansielle omkostninger  -34.895  -41 

  Resultat før skat  150.196  -39 

  Skat af årets resultat  -30.039  0 

  Årets resultat  120.157  -39 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  120.157  -39 

  Resultatdisponering i alt  120.157  -39 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Færdigvarer og handelsvarer  221.785  314 

  Varebeholdninger  221.785  314 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  343.167  772 

  Tilgodehavende skat  0  6 

  Andre tilgodehavender  108.097  63 

  Tilgodehavender  451.263  841 

       

  Likvide beholdninger  379.135  1.156 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.052.184  2.311 

       

  Aktiver i alt  1.052.184  2.311 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  74.240  -46 

  Egenkapital i alt  124.240  4 

       

  Andre hensatte forpligtelser  0  24 

  Hensatte forpligtelser  0  24 

       

  Kreditinstitutter  0  4 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  284.381  691 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  375.001  937 

  Selskabsskat  30.039  0 

  Anden gæld  238.523  652 

  Kortfristede gældsforpligtelser  927.944  2.284 

       

  Gældsforpligtelser i alt  927.944  2.284 

       

  Passiver i alt  1.052.184  2.311 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  50  -46  4 
Årets resultat  0  120  120 

Egenkapital ultimo  50  74  124 
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Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  77.192  189 
  Andre omkostninger til social sikring  0  6 
  Øvrige personaleomkostninger  0  16 

  Personaleomkostninger i alt  77.192  211 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   

  

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  15.012  36 
  Andre finansielle omkostninger  19.883  5 

  Finansielle omkostninger i alt  34.895  41 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse pr. 31.12.22 svarende til t.kr. 59. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 

risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålide-

ligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 

salget. 

 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 
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Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Andre hensatte forpligtelser 

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 

omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har 

en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på sel-

skabets økonomiske ressourcer. 

  

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
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  2023-06-02 09:04:58 UTC   HÅKAN SCHILL                 51.12.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-02 09:06:20 UTC   Penneo system                51.12.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-02 09:07:32 UTC   HÅKAN SCHILL                 51.12.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-02 09:07:33 UTC   Penneo system                51.12.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-02 16:01:43 UTC   HÅKAN SCHILL                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                               
  2023-06-02 22:51:09 UTC   MIKAEL GUSTAVSSON            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                               
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  2023-06-06 09:29:12 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "HÅKAN SCHILL" at "h.s@byrydens.se"                                                                                                                                 
  2023-06-06 09:35:45 UTC   HÅKAN SCHILL                 90.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                               
  2023-06-06 09:35:45 UTC   HÅKAN SCHILL                 90.235.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                               
  2023-06-06 09:35:50 UTC   HÅKAN SCHILL                 90.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-06 09:36:33 UTC   Penneo system                90.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-06 09:37:08 UTC   HÅKAN SCHILL                 90.235.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-06 09:37:09 UTC   Penneo system                90.235.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-06 09:37:26 UTC   HÅKAN SCHILL                 90.235.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                                                                        
  2023-06-07 13:10:53 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-07 13:11:32 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   40.113.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Hans-Göran Evert Frick" at "hans-goran.frick@midaq.se"                                                                                                                      
  2023-06-07 13:12:09 UTC   Hans-Göran Evert Frick       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                               
  2023-06-07 13:12:18 UTC   Hans-Göran Evert Frick       195.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-07 13:13:14 UTC   Penneo system                195.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-07 13:15:49 UTC   Hans-Göran Evert Frick       195.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-07 13:15:59 UTC   Penneo system                195.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-07 13:16:21 UTC   Hans-Göran Evert Frick       195.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-09 13:14:10 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hans-Göran Evert Frick" at "hans-goran.frick@midaq.se"                                                                                                             
  2023-06-09 13:24:34 UTC   Hans-Göran Evert Frick       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                               
  2023-06-10 08:03:32 UTC   Hans-Göran Evert Frick       91.128.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-10 08:04:04 UTC   Penneo system                91.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-10 08:04:37 UTC   Hans-Göran Evert Frick       91.128.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-10 08:04:45 UTC   Penneo system                91.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-10 08:05:32 UTC   Penneo system                91.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-10 08:05:38 UTC   Hans-Göran Evert Frick       91.128.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-10 08:05:44 UTC   Penneo system                91.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-10 08:06:07 UTC   Hans-Göran Evert Frick       91.128.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-10 08:07:00 UTC   Penneo system                91.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-10 08:07:10 UTC   Hans-Göran Evert Frick       91.128.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                                                                        
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  2023-06-10 08:07:19 UTC   Anders Hübertz Mortensen     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                               
  2023-06-10 14:34:35 UTC   Anders Hübertz Mortensen     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                               
  2023-06-12 06:23:41 UTC   Anders Hübertz Mortensen     40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-12 06:24:24 UTC   Penneo system                40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-12 06:25:39 UTC   Anders Hübertz Mortensen     40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                                                         
  2023-06-12 06:26:16 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MIKAEL GUSTAVSSON" at "mikael@haveryd.se"                                                                                                                                   
  2023-06-13 12:56:07 UTC   MIKAEL GUSTAVSSON            62.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-13 12:56:51 UTC   Penneo system                62.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-13 12:57:30 UTC   MIKAEL GUSTAVSSON            62.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-13 12:57:31 UTC   Penneo system                62.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                          
  2023-06-13 12:57:52 UTC   Penneo system                62.63.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                                                                                       
  2023-06-13 12:57:52 UTC   MIKAEL GUSTAVSSON            62.63.xxx.xxx     The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem  
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